
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Processo:V(4Q (.9  9£9 
Fls.: 6_2,6 
Rubrica: -tjet. 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 002/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 
prestação de serviços de locação de veículos destinados exclusivamente ao transporte escolar 
(com condutor e monitor), para atender as necessidades da secretaria municipal de Educação 
deste município de Bom Lugar- MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa 
RLCM - TRANSPORTE & LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ N° 38.130.854/0001-
65. 

• 

• 

Bom Lugar - MA. em 04 de março de 2024. 

DANIEL VI TO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



TRANSPORTE& LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PEQUEN( 

RUA ITA.BUNA. N'26, QD 38, ~Q .I .

SÃO JOSE DE RIB.AMAR. — NIA C'El 
TELEFONE: (98) 98455-4272 (98) 

E-MAIL- 1uiscaz-valhal94@gin a 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 

ANEXO II 

PROPOSTA DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°1501001/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 

processo:0;149 

Ao 
Pregoeiro do Município de Bom Lugar (MA) 
Assunto: Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico n°. 002/2024 

DADOS COMPLEMENTARES DA EMPRESA: 
RAZÃO SOCIAL: RLCM -TRANSPORTE & LOCACOES LTDA 
SEDE. RUA ITABUNA. N°26. QD. 38. PARQUE ARAÇAGY, CIDADE/ESTADO: SÃO JOSE DE 
RIBAMAR — MA C.E.P. 65110000 
Telefone: (98) 3087-2388 !Celular: (98) 98455-4272 / 
E-mail: luiscarvalhal94@gmail.com 
DADOS BANCARIOS 
Banco Sicoob 756. Agência: 4436 Conta Corrente n° 26.315-0 

1. REPRESENTANTE LEGAL 
Raimundo Luis Carvalhal Miranda 
Empresário 
CPF. 332.122.873-49 
RG 3826613 SSP/DF 
Titular/Empresário 

São José de Ribamar (MA), 04 de março de 2024. 

RAIMUNDO LUIS Assinado de forma 
digital por RAIMUNDO 

CARVALHAL LUIS CARVALHAL 

MIRANDA:33212 MIRANDA:33212287349 
Dados: 2024.03.04 

287349 11:50:37 -0300' 

RLCM — TRANSPORTE & LOCAÇÕES LTDA 
CNPJ: 38.130.854/0001-65 

Raimundo Luis Carvalhal Miranda 
CPF: 332.122.873-49 

Titular/Empresário 

TRANSPC31R.TIE r. C)4C. 0 , PEQUE "N Q% N1E e.) 4.5t G;R„-Ni.'•+-D4-4/N4M 
RUA ITABUNA.. QD 38., PARQUE ...44.1EtA A C4'1' 

S eà JOSE ELE Itil$A.N. IA. - IA CEP: 65110 -000 
TELE 1FCINE : (90) 9S3455-4272 (93) 3037-2388 

Ihuubucarwalball.94.'..-le gen ali. com 



TIR.S.riVrn it II*CtiC4X.S t 

TRANSPORTE tqc LOC.A.Ç.A0 DE VEÍCULOS PEQUEN( 

RUA LTA.BUN..k, N°26, QD 38, PAR.QU 

SÃO JOSE DE RiBANIAR. - i1A CE] 

TELEFONE: (98) 98455-4272 (98) . 
E-NLAIL: luisicar -valhal94@gina 

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o 
para eventual e futura Contratação de empresa para prestação de serviços de loc 
destinados exclusivamente ao transporte escolar (com condutor e monitor), para at 
necessidades da secretaria municipal de Educação deste município de Bom Lugar-
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024. 
Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo: 

ITEM 

5 

DESCRICAO 

ROTA 05- VEÍCULO TIPO VAN 

MARCA/ MODELO UNO 

Capacidade Mínima de 16 lugares 
Para o Transporte de Alunos. 

Equipados com Todos os 
Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. IGARAPÉ 
DANTAS. U. E. SÃO JOÃO POV. 
SÃO JOÃO (TURNO MATUTINO) 

ROTA 06- VEÍCULO MICRO-
ÔNIBUS Capacidade Mínima de 32 

lugares. Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. TATAJUBA U E. 

VAGNO VIEIRA MELO - POV. 
CENTRO DOS LIMAS. (TURNO 

MATUTINO) 
ROTA 08 - VEÍCULO MICRO-

6 

8 

QUANT. 

Processoi01100,)-1X),. .4 
stro de-Preços b 

con orme 

V.UNIT. 

I/FIAT DUCATO MB 
EXERC-17 
2023/2024 

KM 3080 R$6,92 

TOTAL 

R$ 21.313,60 

MARCOLONOLARE 
DW9 O 2017/2017 

ÔNIBUS Capacidade Mínima de 32 
lugares. Para o Transporte de Alunos. 

Equipados com Todos os 
Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação. movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por MARCOLONOLARE 
conta da Contratada. Ano de DW9 2017/2017 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. ALDEIA DO 
MARICOTA/ POV PAU SECO/ 

POV. MARAJÁ DOS VAQUEIROS U. 
E. FRANCISCO DE ASSIS -POV. 

MATINHA. U. E. VANILDA 
LOIOLA RODRIGUES - POV. 

MATINHA. (TURNO MATUTINO) _ 

KM 

KM 

6800 

10000 

R$ 9,41 

R$ 9,41 

R$ 63.988,00 

R$ 94 100,00 

TRANS P ,ORTE Jitt LoHc..4..ç.r.Â.ca, DE VE C 1..1"1_,CPS PEQt.ENOS MEI> (). C;R_A 
RIA II AR Vrii Q .E$ 38, PARQUE "kVA C" -

S.A C) ..74;:),SIE DE NLA. CEP: 65110-000 
1- E1.E/ÈC>INTE : (99) 984455-4272 (98) 3087-2388 

C41+,1AII....IUic a a-n-la 1 h a 19-1.-??,:grn a H corra 



• 

04,011K . ÀO DE 'VEÍCULOS PEQUEN( 
1TABUNA N26, QD 38, PARQI" 

S 40 JOSE DE — MA CEI 
XEILEFONE: (98) 98455-4272 (98) 

E-MAIL: IuiscarvaIhaI94 gma

9 

-- 

Predominantemente para 
estrada vicinal. 

PruLes 

Fls.: 

o. c.i,e , 

(;),M 
ROTA 09 - VEÍCULO TIPO VAN 

Capacidade Mínima de 16 lugares. 
Para o Transporte de Alunos. 

Equipados com Todos os 
Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. MORADA 

NOVA/ POV. MATINHA II U. E. 
FRANCISCO DE ASSIS -POV. 

MATINHA, U. E. VANILDA 
LOIOLA RODRIGUES - POV. 

MATINHA, (TURNO MATUTINO) 

I/FIAT DUCATO MB 
EXERC-17 
2023/2024 

KM 2000 R$ 

Rubrica: "ÇP' 

6,92 R$ 13.840,00 

— 

10 

ROTA 10 - VEÍCULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança 
Vigente no Código Nacional de 

Trânsito, em bom estado de 
conservação, movido a óleo diesel. 

com condutor e monitor. 
Abastecimento e manutenção por 

conta da Contratada. Ano de 
fabricação não superior a 10 anos. 

DA LOCALIDADE: POV. 
LAGUINHO DOS BRANCOS/ 
POV. JATOBÁ VELHO. U. E. 
MANOEL ALVES DE ABREU 

POV. JATOBÁ. (TURNO MATUTINO) 
Predominantemente para estrada 

vicinal. 

I/FIAT DUCATO MB 
EXERC-17 
2023/2024 

KM 2000 R$6,92 R$ 13.840,00 

11 

ROTA 11 - VEÍCULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. LAGO DO 

CIPÓ/ POV CENTRO DO REGINO/ 
POV. SANTA LUZIA I. U. E. 
FRANCISCO ARRAES DE 

MORAES POV. SANTA LUZIA 
II . (TURNO MATUTINO) 

Predominantemente para 
estrada vicinal . 

I/FIAT DUCATO 
ENGESIGMIC 

/2018 
KM 1200 R$6,92 R$8.304,00 

"1" N'S P C) TZT"E •Stc TC )C A Ac‘ 13, "VE rem_ S PEQ U . E NO.% IE le> I
RUA /1E- A 113U .N A , 26. QL, 18. PARQUE Aft.,-IkC C.,‘" 

SAC. JCNSE DE. RE13-4,..N.~. 24,-IA CEP: 65110-000 
TELEFONE: (98) 9844.55-4272 (98). 3087-1388 

E.- 1.-‘1L: /ttiscary -a1b.a194~3 aí' .co 



• 

• 

TRANSPORTE dr- LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PE QUEN( 

RuA, ITABUNA., N,26, Q11) 38, PARQX: 

SÃO JOSE DE R.113.411.L.-kR. — 1A CE] 

TELEFONE: (98) 98455-4272 (98) 
luiscar -vathal946 -úgni a 

— Processo:14~ 4C'

4400 

Fls.: 

M 1 

12 

ROTA 12 - VEÍCULO ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 45 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos.DA 
LOCALIDADE: POV. VERTENTE/ 

POV. INFERNINHO/ POV. 
SANTA LUZIA II/ POV. SANTA 

LUZIA l/ POV. AXIXA/ POV. SÃO 
TIAGO. U. E. FRANCISCO 

ARRAES DE MORAES POV. 
SANTA LUZIA Il . U. E. MANOEL 

CAMPOS SOUSA - SEDE. U. E. 
CARLOS DIAS SARDINHA — 

SEDE. C.E. TEREZA LEITE 
MIRANDA - SEDE (TURNO 

MATUTINO) Predominantemente 
para estrada vicinal. 

VW/MPOLO IDEALE 
R 2016/2016 KM 

É; ge 
1 
I 

Rubrica: EX3r 

R$6,95 R$30.580.00 

13 

ROTA 13- VEÍCULO ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 45 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel , com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. SANTO 
ANTONIO DOS PATRÍCIOS U. E. 
MANOEL CAMPOS SOUSA - 

SEDE. U. E. CARLOS DIAS 
SARDINHA - SEDE, JARDIM DE 
INFANCIA TIA ZEZUITA - SEDE. 

(TURNO MATUTINO) 

VVV/MPOLO IDEALE 
R 2016/2016 KM 1200 R$ 6,95 R$ 8.340,00 

19 

ROTA 19 -VEÍCULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel. com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada_ Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. IGARAPÉ 
DANTAS. U. E. SÃO JOÃO POV. 

SÃO JOÃO (TURNO VESPERTINO) 

I/FIAT DUCATO 
ENGESIGMIC 

/2018 
KM 3080 R$ 6,92 R$ 21.313,60 

TRANS P ("YR Sz Ci C' AC ..4.c) DE E1 ui,cbs. PE Qurr.Nrc>s 'ND 
F,*1_- .411.1$11IN .A„ N - 26, Q13 38„. PItQl., E Ç'4CV A 

S. VO JC>SE DE R113.A...N.LAR CEP: 6:3110-000 
EFONE : (98 ) 984355-1272 (98) 3087-2388 

E.' - !1/4124,11.: luise a a-valba194~aaail. COM. 



í 1Á 

TRANSPORTE & LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PEQUEM 

RUA TTAB UN N°26. QD 38, PARQU 

SÃO JOSE DE RIBAMAR. — AIA CE] 

TELEFONE; (98) 98455-4272 (98) 
luiscarvalhal9~grna 

20 

ROTA 20 - VEICULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os Equipados

Equipamentos de de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito. em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. TATAJUBA U. 
E. FREI VAGNO VIEIRA MELO 

POV. CENTRO DOS LIMAS. (TURNO 
VESPERTINO) 

I/FIAT DUCATO 
ENGESIGMIC 

/2018 
KM 6800 

rocesso:1A(20-4- /
Is.:

Rubrica: 

R$6,92 R$47.056.00 

22 

ROTA 22 - VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 32 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. ALDEIA DO 
MARICOTA/ POV. PAU SECO/ 

POV. MARAJÁ DOS VAQUEIROS U. 
E. FRANCISCO DE ASSIS -POV. 
MATINHA (TURNO VESPERTINO) 

Predominantemente para 
estrada vicinal. 

MARCOLO/VOLARE 
DW9 2017/2017 KM 10000 R$ 9,41 R$ 94.100,00 

23 

ROTA 23- VEÍCULO MICRO-
ÔNIBUS Capacidade Mínima de 32 

lugares. Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel. com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. MORADA 

NOVA/ POV. MATINHA II U. E. 
FRANCISCO DE ASSIS -POV. 

MATINHA (TURNO VESPERTINO1 

MARCOLO/VOLARE 
DW9 2017/2017 

KM 2000 R$9,41 R$ 18.820,00 

"F NSP ,01R."1-1E Se I.. C) C. A. C: ..-sx) DE N- E 'CUL- C3S PE. Q E N43.81 IED ,14:3, 1G.R.A N1)7 
ri: A 1 1_ MEM' N A., N6. QI) 38, PAR -QUE _A-R.A.CAGX-

S _ C) JelikE DE 12.113A-XLAR. — zaiA. c -r P : 65110-000 
TrI.E.4,1P•ONE: (98) 984455-4272 (98) 3087-2388 

EtlikiA 1 imiscarvalbadt94 gnmairiL COM 



• 

TRANSPORTE I& LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PEQT,..---LN( 

RUA ITABUNA, N°26, QD 38, PAR.QT: 

SÃO JOSE DE R.113A1'L4R — 1A CLI 

TELEFONE: (98) 98455-4272 (98) . 

E -111,1A11, : ruis c a rvatha 1.94.:&gma 

24 

ROTA 24- VEÍCULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV, LAGUINHO 

DOS BRANCOS/ POV. 
JATOBÁ VELHO. 11 E. MANOEL 

ALVES DE ABREU POV. JATOBÁ. 
(TURNO VESPERTINO) 

Predominantemente para 
estrada vicinal. 

I/FIAT DUCATO MB 
EXERC-17 
2023/2024 

KM 2000 

P*ocesso:1~9-)-1 

F 

R 

s.:

342-)14 

---6---5 =2- 

brica: ( r.

, 

R$ 6,92 R$ 13.840,00 

25 

ROTA 25 - VEÍCULO TIPO VAN 
Capacidade Mínima de 16 lugares 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. LAGO DO 

CIPÓ/ POV. CENTRO DO REGINO/ 
POV. SANTA LUZIA I. U. E. 
FRANCISCO ARRAES DE 

MORAES POV. SANTA LUZIA 
II. (TURNO VESPERTINO) 

Predominantemente para 
estrada vicinal. 

I/FIAT DUCATO MB 
i EXERC-17 
' 2023/2024 

KM 1600 R$ 6.92 R$ 11.072,00 

26 

ROTA 26 - VEÍCULO ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 45 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. VERTENTE/ 

POV. INFERNINHO/ POV. 
SANTA LUZIA I.U. E. FRANCISCO 
ARRAES DE MORAES POV 

SANTA LUZIA II. (TURNO 
VESPERTINO) Predominantemente 

para estrada vicinal. 

VW/MPOLO IDEALE 
R 2016/2016 KM 3200 R$ 6.95 R$ 22.240,00 

TRANSPORTE "..4:::),c-A.ç-Á• c) Dr "El C' 1:1_.,01S PEQ .(' "1:-.7N OS MEDI() (G.RAND ,
JRUA. IrT ELrN. N26, QJD, 58. P,,skJR.Q 15 I: _,•k.FL..aá.Ç'.AC;,"'k-

S_AO JOSE DE R113-41LXIA.R. — IA CEP: 65110-000 
1_,EFONE (98) 984455-4272 (98) 3087-2388 

E- N.I.AIL1-, IstáltSeaa-valha194, -gmail-co,ffira 



TRANSPORTE egr, LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PEQUE7'.:( 

RUA ITABUNA, N°26. QD 38, PAR.Q1: 

SÃO JOSE DE RIBAMAR — iiA CE] 

TELEFONE: (98) 98455-4272 (98) 
luiscauvallia19441 gma 

ROTA 27 - VEÍCULO ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 45 lugares. 

Para o Transporte de Alunos 

Processo 

Fls.: 

:1.._: 2.34c6,2--- bier)ti 

653 
Equipados com Todos os Ruorica:

27 

Equipamentos de de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV CENTRO DOS 

FARIAS, POV. CENTRO DO MEIO U. 
E. MANOEL CAMPOS SOUSA - 

SEDE, U. E. CARLOS DIAS 
SARDINHA- SEDE. C.E. 

TEREZA LEITE MIRANDA - SEDE 
(TURNO VESPERTINO) 

VW/MPOLO IDEALE 
R 2016/2016 

KM 2000 R$ 6,95 R$ 13.900.00 

28 

ROTA 28 - VEÍCULO MICRO-
ÔNIBUS Capacidade Mínima de 32 

lugares. Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel, com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE: POV. LAGOA DO 

GINO/ POV. CENTRO 
DOS CAIANOS/POV. 

SÃO SEBASTIÃO/POV. CAXIENSE, 
U. E. MARIA SUARES DOS SANTOS 

- POV. SALGADINHO (TURNO 
VESPERTINO) Predominantemente 

para estrada vicinal. 

MARCOLONOLARE 
DW9 2017/2017 

 KM 9120 R$9,41 R$85.819.20 

29 

ROTA 29 - VEÍCULO ÔNIBUS 
Capacidade Mínima de 45 lugares. 

Para o Transporte de Alunos. 
Equipados com Todos os 

Equipamentos de Segurança Vigente 
no Código Nacional de Trânsito, em 

bom estado de conservação, movido a 
óleo diesel. com condutor e monitor. 

Abastecimento e manutenção por 
conta da Contratada. Ano de 

fabricação não superior a 10 anos. DA 
LOCALIDADE POV. CENTRO DOS 
TELES. U. E. MARIA SUARES DOS 

SANTOS - POV SALGADINHO. 
C.E. TEREZA LEITE MIRANDA - 

SEDE (TURNO VESPERTINO) 
Predominantemente para 

estrada vicinal. 

VW/MPOLO IDEALE 
R 2016/2016 

 KM 6800 R$ 6,95 R$ 47.260.00 

VALOR TOTAL R$ 
629.726,40 

TRANS P‘ORTE & ir....cmcAç..:.A.c) DEv -E.-tc-ul....c•s PEQUENOS ,A 
RUAI A.13 UN A,. N - 26, QL) 38, PARQUE _-%.14._AÇ: A ICY 

SAC.) JOSE DE RIRA-N.1AR LA CEP:65110-000 
TELEFONE: (98) 984455-4272 (98) 3087-2388 

E.- irva lh *19 4,:íz-Intri aí'. co. tr. 



TRANS-PO IIE S.; LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PEQUENt. 

RUA ITABUNA„ N26, QD 38, PARQT: 

SÃO JOSE DE RIBAMAR - ISTA CE] 
TELEFONE: (98) 98455-42 - 2 (98) 

E : lu is c a rv gm a 

Nossa proposta tem preço total de R$ 629.726.40 (seiscentos e vinte e nove mil, setecentos e vinte e 
seis reais e quarenta centavos) 
Prazo de Pagamento: de acordo com termo de referência. 
Prazo de execução: de acordo com termo de referência. 
Prazo de substituição: de acordo com termo de referência. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Processo2S0(4;t9,4-1.30.>4

Fis.:  63 44 

Rubrica: ler 

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N. 002/2024, que nos preços propostos 
encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura 
possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas. 
Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo 
com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os 
seus termos 

São José de Ribamar (MA), 04 de março de 2024. 

RAIMUNDO LUIS Assinado de forma 
digital por RAIMUNDO 

CARVALHAL LUIS CARVALHAL 

MIRANDA:33212 MIRANDA:33212287349 
Dados: 2024.03.04 

287349 11:50:48-0300' 

RLCM — TRANSPORTE & LOCAÇOES LTDA 
CNPJ: 38.130.854/0001-65 

Raimundo Luis Carvalhal Miranda 
CPF: 332.122.873-49 

Titular/Empresário 

TRANSPORTE & LcCAÇA4D DE"VE C 1-71, OS PEQUENOS N. 1EDT4a CaZA T`ti D : 
RUA ITA13NA,. 1Nr* 2 6 QL) 38.. Q F_ ARAÇAC. V' 

SÃO JOSE DE E1B 1AR— N1A CEP: 65110- 000 
TEI.ErCèNE : (98) 984355-4272 (98) 3087-2388 

21/4 14_11-: gsc a ry a al9 4 <g", ariL com 


